
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

17 

1 

4 

28 

6 

15 

7 

11 

14 

19 

10 

2 

8 

29 

16 

13 

18 

24 

3 

20 

9 

23 

27 

22 

21 

26 

姓(L) 

に ゃ ～すけ  

ま こ と  

イ ーグ ル  

ガ ル ル  

く わた く  

tomo 

阿蘇人 

た け やん  

NOB 

黒助 

king 

ち く し け ん  

ス ラ タ ク  

い の く っ ち ゃ ん  

hivaryやす 

HTRエ ン ジ ニア リ ン グ  

シ ュ ン ス ケ  

し ずり @様式 

ゆっ き ー 

itoo 

オム タ ン C 

anocn 

後藤 

choco-pan 

き の し た  

すっ ぽん  

BestLap 

40.136 

40.776 

40.859 

41.722 

41.745 

41.948 

42.477 

42.523 

42.713 

42.838 

42.940 

42.951 

43.040 

43.315 

43.402 

43.476 

43.480 

43.721 

43.897 

43.897 

45.832 

46.954 

47.247 

48.374 

49.237 

53.244 

差 

0.640 

0.723 

1.586 

1.609 

1.812 

2.341 

2.387 

2.577 

2.702 

2.804 

2.815 

2.904 

3.179 

3.266 

3.340 

3.344 

3.585 

3.761 

3.761 

5.696 

6.818 

7.111 

8.238 

9.101 

13.108 

GAP 

0.640 

0.083 

0.863 

0.023 

0.203 

0.529 

0.046 

0.190 

0.125 

0.102 

0.011 

0.089 

0.275 

0.087 

0.074 

0.004 

0.241 

0.176 

1.935 

1.122 

0.293 

1.127 

0.863 

4.007 

2nd Best 

44.183 

40.795 

41.753 

42.107 

43.062 

42.899 

42.959 

46.529 

43.327 

42.968 

43.397 

43.399 

43.374 

44.229 

45.550 

43.929 

44.654 

45.415 

44.106 

45.423 

45.887 

48.054 

47.505 

49.307 

50.859 

53.473 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

5 

5 

2 

2 

5 

2 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

5 

5 

2 

2 

5 

2 

5 

5 

5 

ベ ス ト 平均時速 

58.302 

57.387 

57.270 

56.086 

56.055 

55.783 

55.089 

55.029 

54.784 

54.624 

54.495 

54.481 

54.368 

54.023 

53.915 

53.823 

53.818 

53.521 

53.307 

53.307 

51.056 

49.836 

49.527 

48.373 

47.525 

43.949 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日: 2024/06/15 9:59:47 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

2024 ク レ イ ブ 90走 55th 
2024.06.15　 55走目 

タ イ ム ア タ ッ ク - AM 

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/06/13 09:00 


